
Strawczyn, dnia 03.11.2006  
 
ZP-341/51/06 
 
        …………………………………… 
 
        ………………………………….... 
 
        …………………………………… 
 
 
 
 
 Wójt  Gminy   Strawczyn  ul.  śeromskiego 16,  powiat  kielecki, woj.  świętokrzyskie  

tel. (041) 303 80 02, fax. (041) 303 81 57 ogłasza przetarg nieograniczony o wartości poniŜej 

60 000 euro na usługi. 

 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu budowlano - wykonawczego              

na budowę muszli koncertowej z zapleczem socjalnym oraz z miejscami siedzącymi      

dla widowni na ok. 400 osób. Ponadto dokumentacja powinna zawierać przedmiar robót, 

ślepy kosztorys i kosztorys inwestorski.  

Obiekt zlokalizowany będzie na terenie planowanego centrum sportowo-rekreacyjnego     

w miejscowości  Strawczynek gmina Strawczyn. 

Wspólny słownik zamówień: CPV-74222000-1  

ZAKRES  OPRACOWANIA:  

1.  Wykonanie wszystkich prac przedprojektowych niezbędnych do przygotowania 

 przedmiotu zamówienia. 

2.  Wykonanie badań geotechnicznych gruntu. 

3.  Wykonanie nowych podkładów geodezyjnych w zakresie niezbędnym                        

 do projektowania.  

4.  Projekt budowlano-wykonawczy będący przedmiotem zamówienia j.w. winien 

 zawierać: 

a) Dokumentację budowlaną inwestycji; 

b) Dokumentację wykonawczą inwestycji, w tym projekty i opracowania: 

- budowlano konstrukcyjny zawierający równieŜ wszystkie niezbędne szczegóły  

elementów konstrukcji oraz wykazy i zestawienia prefabrykatów, stali 

konstrukcyjnej, drewna, itp. 

 



- instalacji wod-kan, c.cw. i ppoŜ, 

- instalacji c.o. i wentylacji, 

- instalacji elektrycznych, 

- instalacji technicznych, komputerowych i alarmowych, 

- przedmiary, ślepe kosztorysy, kosztorysy inwestorskie (odrębne dla kaŜdej 

branŜy budynku).   

5. Inne opracowania i uzgodnienia wymagane dla wydania przez właściwe Starostwo 

 Powiatowe pozwolenia na budowę zgodnie z wymogami Ustawy „Prawo Budowlane”, 

 oraz niezbędne do właściwego funkcjonowania obiektu. 

6. Przedmiary i ślepe kosztorysy winny być wykonane w oparciu o  KNR, kosztorysy 

 inwestorskie w oparciu o KNNR. 

7. Ślepe kosztorysy i kosztorysy inwestorskie winny być sporządzone odrębnie              

 na  poszczególne rodzaje  robót. 

Wymagania dodatkowe Zamawiającego w stosunku do Wykonawcy dokumentacji 

projektowej:   

a) wszelkie rozwiązania projektowe winny być na bieŜąco konsultowane z zamawiającym i 

sporządzone po jego akceptacji. Brak akceptacji zaproponowanych rozwiązań 

projektowych spowoduje, Ŝe dokumentacja nie zostanie odebrana przez zamawiającego. 

b) projekt winien być uzgodniony i zaakceptowany przez Zamawiającego. 

c) wykonanie wszelkich poprawek wynikłych z winy projektanta, równieŜ w trakcie 

uzgodnień, opiniowania i realizowania inwestycji.  

d)  Wykonawca ma obowiązek uwzględnić wszelkie zmiany związane z nowelizacją ustaw                    

i rozporządzeń.  

 

Szczegółowe warunki dotyczące przedmiotu zamówienia określone zostały w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia zamieszczona zostanie na stronie 

internetowej: http://strawczyn.4bip.pl . 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

Termin realizacji zamówienia – 15.02.2007r. 

W postępowaniu mogą uczestniczyć wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podst. 

art. 24 ust. 1 i 2 i spełniają warunki, o których mowa w art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych oraz zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 



Wymagane dokumenty: 

1. Wypełniony formularz oferty wg wzoru określonego w siwz. 

2. Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 – 

Prawo Zamówień Publicznych wg wzoru określonego w siwz. 

3. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie                

do ewidencji działalności gospodarczej wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania ofert jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu        

do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej. 

4. Oświadczenie wykonawcy z art. 36 ust. 4 Ustawy PZP wg wzoru określonego  w siwz. 

5. Wykaz osób przewidzianych do kierowania pracami projektowymi wraz                              

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, tj. załączeniem odpowiednich 

uprawnień zgodnie z opisem w pkt VIII ppkt 3 siwz, wg wzoru określonego                 

w załączniku nr 4 do niniejszej siwz wraz z aktualnymi zaświadczeniami                     

o przynaleŜności do właściwej izby samorządu zawodowego (waŜne na dzień otwarcia 

ofert), 

6. Wykaz wykonanych prac projektowych w okresie ostatnich trzech lat przed dniem 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie,  wg wzoru określonego w załączniku nr 5  

do niniejszej siwz wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe prace 

projektowe zostały wykonane naleŜycie. Warunkiem udziału w postępowaniu jest 

wykonanie co najmniej 1 zamówienia o wartości nie mniejszej niŜ wartość ofertowa 

zadania i zakresie zbliŜonym do przedmiotu zamówienia. 

7.   Dowód wniesienia wadium – zgodnie z opisem w pkt XIII niniejszej siwz. 

8.  Pełnomocnictwo określające jego zakres w przypadku, gdy wykonawcę reprezentuje 

 pełnomocnik. 

9. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia       

 publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 

 zamówienia publicznego wykonawców występujących wspólnie w przypadku 

 wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia. 

 

Wadium 

1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w 

kwocie: 400 zł (słownie złotych: czterysta złotych) 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 



3. Wadium moŜe być wniesione w : 

a) pieniądzu 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo- kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pienięŜnym, 

c) gwarancjach bankowych 

d) gwarancjach ubezpieczeniowych 

e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 

      pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju    

      Przedsiębiorczości ( dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.) 

4. Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacić przelewem na konto: 

       Bank Spółdzielczy Łopuszno Oddział Strawczyn 

       Nr 46 8499 0008 0300 0026 2000 0002 

       z dopiskiem: wykonanie projektu budowlano – wykonawczego na budowę muszli   

  koncertowej. 

5.    Za termin wniesienia wadium w formie pienięŜnej zostanie przyjęty termin uznania    

       rachunku zamawiającego. 

 

Kryteria oceny oferty-najniŜsza ocena 100 pkt. 

Termin związania ofertą – 30 dni. 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia ( nieodpłatnie) moŜna nabyć w Urzędzie 

Gminy, pokój numer 5. 

Osoba uprawnioną do udzielania informacji w przedmiotowej sprawie jest Pani Ewa 

Wawrzeńczyk  tel. 041 30 38 002 w. 56. 

Termin na składanie ofert upływa w dniu 15.11.2006r. o godz. 13.00 ( Urząd Gminy,         

pok. Nr 2, Sekretariat ). 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 15.11.2006r. o godz. 13.15 ( Urząd Gminy, pok. Nr 5) 

 

  

 

 


